

Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst  
c/o Helsinki Think Company  
PL 25  
00014 Helsingin Yliopisto  
Y-tunnus: 2578230-1

**UNIFORST**  
METSÄYLIOPPILAIDEN OSUUSKUNTA

*Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst on Helsingin yliopiston Maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan Metsätieteiden laitoksen opiskelijoiden vuonna 2013 perustama osuuskunta.*

## **Haetaan Suomen Metsätieteelliselle Seuralle yhtä (1) työntekijää webinaariavustajan tehtävään**

Uniforst etsii Suomen Metsätieteelliselle Seuralle työntekijää webinaariavustajan tehtäviin. Työnkuvana on avustaa webinaarina toteutettavan Metsätieteen päivän järjestelyissä sekä tapahtuman markkinoinnissa. Metsätieteen päivä järjestetään 26.10.2021 ja tapahtuman teema on ”Tutkittu tieto ja metsien käyttö”.

Työtehtäviin kuuluu kokousjulkaisun toimittaminen Wordilla, ilmoittautumislistojen käsittely ja osallistumislinkkien lähettäminen sekä muita osallistujahallintaan liittyviä tehtäviä. Lisäksi tehtäviin voi kuulua päivitysten tekemistä tapahtuman verkkosivuille Wordpressin avulla, joten kokemus Wordpressin käytöstä on eduksi.

Työ sijoittuu ennen webinaaria 13.–14.10. sekä 22. ja 25.10. Työntekijän tulee olla käytettävissä kaikkina näinä päivinä. Työtunteja kertyy vähintään 20, mahdollisesti enemmänkin, joten työntekijältä toivotaan joustavuutta työtuntien suhteen.

Työ suoritetaan pääosin Suomen Metsätieteellisen seuran toimistolla osoitteessa Viikinkaari 6, 00790 Helsinki, mutta osan työstä voi suorittaa myös etätöyönä. Toimeksiantaja tarjoaa perehdytyksen sekä työvälineet.

### **Työmäärä ja ajankohta:**

- 13.–14.10., 22.10. ja 25.10. ovat täysiä työpäiviä
- Lisäksi 21.10. saattaa olla työpäivä, riippuen työtehtävien edistymisestä
- Yhteensä vähintään 20 h

### **Palkkaus:**

- 13 €/h + 9 % lomakorvaus

### **Odotamme:**

*Hyvää tietoteknistä perusosaamista, erityisesti MS Officen ja Zoomin tulisi olla tuttuja*

*Joustavuutta työaikojen suhteen ja mahdollisuutta työskennellä kaikkina vaadittuina päivinä*

### **Tarjoamme:**

*Tilaisuuden osallistua suuren etätapahtuman järjestämiseen*

*Mielenkiintoisen työkeikan Suomen Metsätieteellisellä Seurala*

Paikat täytetään heti sopivien henkilöiden löydyttyä, lähetä siis hakemuksesi mahdollisimman pian.

Eduiksi luetaan Uniforstin jäsenyys ja rekrytointipäätökset pohjautuvat Uniforstin rekrytointikriteereihin.

**Hae paikkaa lähettämällä kirjallinen hakemus ja CV sähköpostitse 6.10.2021 klo 18 mennessä osoitteeseen [taija.marttila@uniforst.fi](mailto:taija.marttila@uniforst.fi). Kerro hakemuksessasi tehtävään liittyvä osaamisesi ja kokemuksesi.**

*Henkilöstövastaava yhdessä toimitusjohtajan ja hallituksen kanssa vastaa rekrytointien etenemisistä.*